

DODATEK č. 1
KE SMLouvĚ O DíLO č. objednatele 2018-0172/OR
ze dne 04.04.2018

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

„Revitalizace veřejného prostranství panelového sídliště Březiny III. etapa“

Smluvní strany

| | |
|----------------------|--|
| Objednatel: | statutární město Děčín |
| Sídlo: | Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV |
| Statutární zástupce: | Mgr. Marie Blažková – primátorka města |
| IČO: | 00261238 |
| DIČ: | CZ 00261238 |
| Bankovní spojení: | Česká spořitelna Praha |
| Číslo účtu: | 921402389/0800 |

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“
a

| | |
|----------------------|-------------------------|
| Zhotovitel: | Hantych s. r. o. |
| Sídlo: | Janská, 405 02 Janská |
| Statutární zástupce: | Miloš Hantych |
| IČO: | 06659969 |
| DIČ: | CZ06659969 |
| Bankovní spojení: | ČSOB |
| Číslo účtu: | 282194922/0300 |

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen
„smluvní strany“

Předmět dodatku

1. Dle SOD č. objednatele 2018-0172/OR ze dne 04.04.2018 čl. III, odst. 1 byla doba provedení díla 80 dnů. Na základě odsouhlasených dodatečných stavebních prací je lhůta pro dokončení prodloužena o 30 dnů.
2. Dle SOD č. objednatele 2018-0172/OR ze dne 04.04.2018 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena za provedení díla 8 444 444,- Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné stavební práce spočívající v sanaci podloží a opravy spádu stávající dešťové kanalizace. V průběhu prací bylo zjištěno, že některé stavební práce nebudou provedeny a v dodatku budou jako méněpráce spočívající nerealizace

stavebního objektu části II. Veškeré méněpráce a vícepráce jsou blíže specifikované ve změnových listech, které jsou přílohou tohoto dodatku.

| | |
|--|-----------------------|
| Cena za dílo dle SOD č. 2018-0172/OR bez DPH: | 8 444 444,-Kč |
| Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1 | -276 324,74 Kč |
| ----- | |
| Celková cena díla bez DPH | 8 168 119,26 Kč |
| Celková cena včetně DPH | 9 883 424,30 Kč |

3. Ostatní články SOD se nemění.

V Děčíně dne

.....
Objednatel
Mgr. Marie Blažková – primátorka města

.....
Zhotovitel
Miloš Hantych – jednatel

Evidenční list změny stavby

| | | | | |
|---|---------------------------------|--|-------------------------|---------------------|
| Název a číslo stavby: | SÍDLIŠTĚ BŘEZINY ETAPA III. | číslo objektu/ číslo změny objektu: | číslo změny: 3 | |
| Název objektu: | ETAPA III. ČÁST 2 | | | |
| Obsah: Krycí list: | | Rozdělovník | | |
| Záznam o změně - počet stran A4 | 7 | - | Zhotovitel | |
| Grafické přílohy - počet stran A4 | 0 | - | Projektant | |
| Další přílohy - počet stran A4 | 0 | - | Stavební dozor | |
| | | - | Objednatel | |
| Iniciátor změny: Investor | | | | |
| Popis a zdůvodnění změny: | | | | |
| <p>Po provedení výkopových prací do úrovně pláně dle PD byla obnažena stropní deska stávajícího septiku. Stávající septik je výrazně větších rozměrů, než předpokládala projektová dokumentace a po proběhlém jednání bude tato část vajmuta z SOD.</p> | | | | |
| Přílohy: | | | | |
| Stavba celkem v Kč (bez DPH): | | | | |
| Cena stavby dle smlouvy o dílo (bez rezervy) | Cena stavby dle předchozí změny | Cena navrhované změny | Nová cena stavby celkem | Celková změna +/- % |
| 8 444 444,00 Kč | 8 860 922,00 Kč | - 692 802,74 Kč | 8 168 119,26 Kč | -3,3% |
| Zhotovitel | HANTYCH A.S. | datum | 5.9.18 | podpis |
| Projektant (autorský dozor) | | datum | | podpis |
| TDI stavby | | datum | 3.9.18 | podpis |
| Objednatel | | datum | | podpis |
| Změny během výstavby - krycí list | | | vyhotovení číslo | |

SOUPIS MĚNĚPRÁCE

Stavba:

SÍDLIŠTĚ BŘEZINY ETAPA III. -KOMUNIKACE

Objekt:

SÍDLIŠTĚ BŘEZINY ETAPA III. -ČÁST 2

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

| PČ | Ty P | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová |
|----|------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|--------|
|----|------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|--------|

Náklady soupisu celkem 753 879,37

| D | HSV | HSV | | | | | | |
|---|-----|-------------|--|----------------|---------|----------|------------|--------|
| D | 1 | Zemní práce | | | | | 718 218,25 | |
| 1 | K | 11130111 | Sejmutí drnu tl. do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek | m ² | 0,000 | 41,25 | 0,00 | CS URS |
| | | | Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše ZELEN | | 185,000 | | | |
| 2 | K | 121101103 | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m | m ³ | 0,000 | 36,19 | 0,00 | CS URS |
| | | | Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m | | | | | |
| | | | ODKOPY3 | | 97,500 | | | |
| 3 | K | 122202201 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 3 | m ³ | 0,000 | 105,41 | 0,00 | CS URS |
| | | | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m ³ | | | | | |
| | | | ODKOPY3 | | 80,400 | | | |
| 4 | K | 122202209 | Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepihost | m ³ | 0,000 | 18,26 | 0,00 | CS URS |
| | | | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepihost horniny tř. 3 | | | | | |
| | | | ODKOPY3*0,5 | | 40,200 | | | |
| 5 | K | 122302201 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 4 | m ³ | 0,000 | 283,03 | 0,00 | CS URS |
| | | | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m ³ | | | | | |
| | | | ODKOPY4 | | 57,200 | | | |
| 6 | K | 122302209 | Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepihost | m ³ | 0,000 | 29,88 | 0,00 | CS URS |
| | | | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepihost horniny tř. 4 | | | | | |
| | | | ODKOPY4*0,5 | | 28,600 | | | |
| 7 | K | 130001101 | Příplatek za zřízení výkopky v blízkosti podzemního vedení | m ³ | 0,000 | 312,91 | 0,00 | CS URS |
| | | | Příplatek k cenám hloubených výkopvek za zřízení výkopky v blízkosti podzemního vedení nebo vybušim pro jakoukoliv třídu horniny | | | | | |
| | | | ODKOPY4*0,15 | | 8,580 | | | |
| 8 | K | 130901121 | Bourání kci v hloubených výkopkách ze zdva z betonu prostého ručně | m ³ | 0,864 | 5 237,30 | 4 525,03 | CS URS |

| Změna stavby | | Vícepráce / méněpráce | |
|--------------|----------|-----------------------|-----------|
| Množství | Cena | Množství | Cena |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0,86 | 4 525,03 | -0,86 | -4 525,03 |

| | | | | | | | | | | |
|----|----|------------|---|-----|---------|-----------|-----------|-----|-----------|------------|
| 21 | M | 563336740 | kamenivo těžené hrubé (Bratčice) frakce 16-32 | t | 15,000 | 299,63 | 4 494,45 | CS | 4 494,45 | -4 494,45 |
| | PP | | kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopijský) kamenivo těžené hrubé d=2 a D=45 mm (CSN EN 13043) d=2 a D=4 mm (CSN EN 12620, CSN EN 13139) d=1 a D=2 mm (CSN EN 13242) Frakce 16-32 | | | | | URS | | |
| | VV | | ZÁSYPY | | 15,000 | | | | | |
| 22 | K | 175101201 | Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem sypatinou bez prohození, uloženo do 3 m | m3 | 9,800 | 428,28 | 4 197,14 | URS | 4 197,14 | -4 197,14 |
| | PP | | Obsypání objektů nad přilehlým původním terémem sypatinou z vlnitých hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypatinou | | | | | | | |
| | VV | | DN125*0,6*0,4 | | 4,800 | | | | | |
| | VV | | 5*OSTATNI OBSYPY | | 5,000 | | | | | |
| | VV | | Součet | | 9,800 | | | | | |
| 23 | M | 563372000 | šterkopijské (Bratčice) netříděný záস্যový materiál | t | 9,800 | 158,53 | 1 553,59 | CS | 1 553,59 | -1 553,59 |
| | PP | | Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopijský) kamenivo mimo normu frakce 0-2 šterkopijské netříděný | | | | | URS | | |
| | VV | | OBSYP | | 9,800 | | | | | |
| 24 | K | 180404111 | Založení hrňstového trávníku výševem na vrstvě omnice | m2 | 185,000 | 59,51 | 11 009,54 | URS | 11 009,54 | -11 009,54 |
| | PP | | Založení hrňstového trávníku výševem na vrstvě omnice | | 185,000 | | | | | |
| | VV | | ZELEN | | 5,550 | 75,45 | 418,73 | URS | 418,73 | -418,73 |
| 25 | M | 005724100 | osivo směs travní parková | kg | 5,550 | 75,45 | 418,73 | CS | 418,73 | -418,73 |
| | PP | | osivo směs travní parková | | 5,550 | | | | | |
| | VV | | směs bude připravena v souladu s průvodní zprávou - sadové úpravy | | | | | | | |
| | VV | | ZELEN*0,03 | | 5,550 | | | | | |
| 26 | K | 181301103 | Rozproštění omnice tl. vrstvy do 200 mm pl. do 500 mm pl. do rovinné nebo ve svalu do 1:5 | m2 | 185,000 | 45,15 | 8 353,12 | URS | 8 353,12 | -8 353,12 |
| | PP | | Rozproštění a urovňování omnice v rovinné nebo ve svalu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m ² , tl. vrstvy přes 150 do 200 mm | | | | | | | |
| | VV | | ZELEN | | 185,000 | | | | | |
| 27 | M | 103111000 | zemina trávníková tříděná | m3 | 27,750 | 524,56 | 14 556,54 | URS | 14 556,54 | -14 556,54 |
| | PP | | rašelinna zahradaí a kompostová zemina trávníková tříděná, volně ložená | | 27,750 | | | | | |
| | VV | | ZELEN*0,15 | | 27,750 | | | | | |
| 28 | K | 181951102 | Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním | m2 | 464,000 | 8,29 | 3 847,35 | URS | 3 847,35 | -3 847,35 |
| | PP | | Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním | | 464,000 | | | | | |
| | VV | | KCE320MWD-KCE450MMA | | 464,000 | | | | | |
| D | 2 | | Zakládání | | | | 32 774,63 | | | |
| 29 | K | 291211111 | Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl. 50 mm z kamenná | m2 | 40,500 | 62,25 | 2 521,13 | URS | 2 521,13 | -2 521,13 |
| | PP | | Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kamenná | | 40,500 | | | | | |
| | VV | | PANELY*3*1,5 | | 40,500 | | | | | |
| 30 | M | 5938 00850 | panel silniční 3000-1200-150 300x120x15 cm (60t a 30t) | kus | 9,000 | 3 361,50 | 30 253,50 | URS | 30 253,50 | -30 253,50 |
| | PP | | Prefabrikáty silniční betonové a železobetonové panely silniční 3000-1200-150 300 x 120 x 15 (60t a 30t) | | 9,000 | | | | | |
| | VV | | PANELY | | 9,000 | | | | | |
| D | 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 20 983,23 | | | |
| 31 | K | 386130102 | Montáž odlučovače ropných látek polyetylenového průtoku 6 l/s | kus | 1,000 | 150,23 | 150,23 | URS | 150,23 | -150,23 |
| | PP | | Montáž odlučovačů ropných látek polyetylenových, průtoku 6 l/s | | 1,000 | | | | | |
| | VV | | SOL | | 1,000 | | | | | |
| 32 | M | 562415000 | odlučovač ropných látek plastový (PP) SOL-2 s mříží do 3,5 t | kus | 1,000 | 20 833,00 | 20 833,00 | URS | 20 833,00 | -20 833,00 |
| | PP | | stavební částí z polyolefinů (PP,PE) odlučovače ropných látek plastové (PP) SOL-2/4M 80x50x100 cm s mříží do 3,5 t | | 1,000 | | | | | |
| | VV | | SOL | | 1,000 | | | | | |
| D | 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | 18 080,72 | | | |

| | | | | | | | | | | |
|----|------|-----------|--|-----|---------|----------|--|-----------|---------|------------|
| 57 | M | 404452540 | vička plastové na stoupek 70 | kus | 3,000 | 12,53 | | 37,60 | -3,00 | -37,60 |
| | PP | | Výrobky a tabule orientací pro návěští a zabezpečovací zařízení sliněni značky dopravní svíslé vička plastová na stoupek 70 | | | | | | | |
| 58 | M | 404442030 | značka svíslá reflexní zákazová C AL- NK 500 mm | kus | 1,000 | 672,21 | | 672,21 | -1,00 | -672,21 |
| | PP | | Výrobky a tabule orientací pro návěští a zabezpečovací zařízení sliněni značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř. 1 kruhové značky C1 - C14, 140 rozměr 500 mm AL- NK reflexní tř.1 | | | | | | | |
| 59 | M | 404442310 | značka svíslá reflexní AL- NK 500 x 500 mm | kus | 1,000 | 680,60 | | 680,60 | -1,00 | -680,60 |
| | PP | | Výrobky a tabule orientací pro návěští a zabezpečovací zařízení sliněni značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř. 1 Elvercové značky P2, P3, P8, IP1, IP10, E1, E2, E5, E10, E12, I4 500 x 500 mm AL- NK reflexní tř.1 | | | | | | | |
| 60 | M | 404442570 | značka svíslá reflexní AL- NK 500 x 700 mm | kus | 1,000 | 854,90 | | 854,90 | -1,00 | -854,90 |
| | PP | | Výrobky a tabule orientací pro návěští a zabezpečovací zařízení sliněni značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř. 1 obdélníkové značky IP8, IP9, IP11, IP12, IP13, IP15, IP1-15, E2, E12 500x700 mm AL- NK reflexní tř.1 | | | | | | | |
| 61 | M | 404442040 | značka dopravní svíslá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1, P4 700 mm | kus | 1,000 | 1 045,80 | | 1 045,80 | -1,00 | -1 045,80 |
| | PP | | Výrobky a tabule orientací pro návěští a zabezpečovací zařízení sliněni značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř. 1 trojúhelníkové značky A1 - A30, P1, P4 rozměr 700 mm AL- 3M reflexní tř.1 | | | | | | | |
| 62 | K | 916131213 | Osazení sliněniho obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 182,000 | 186,75 | | 33 988,50 | -182,00 | -33 988,50 |
| | PP | | Osazení sliněniho obrubníku betonového se zřízení lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky | | | | | | | |
| | VV | | BO15 | | 182,000 | | | | | |
| 63 | M | 592173040 | obrubník BEST-MONO II, 100x15/12x25 cm, přírodní | kus | 183,820 | 115,37 | | 21 207,31 | -183,82 | -21 207,31 |
| | PP | | obrubník 100x15/12x25 cm, přírodní | | | | | | | |
| | VV | | BO15*1,01 | | 183,820 | | | | | |
| 64 | K | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého | m3 | 1,820 | 2 265,90 | | 4 123,94 | -1,82 | -4 123,94 |
| | PP | | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15 | | | | | | | |
| | VV | | BO15*0,01 | | 1,820 | | | | | |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | | 23 394,65 | | |
| 65 | K | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným | t | 166,783 | 140,27 | | 23 394,65 | -166,78 | -23 394,65 |
| | PP | | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzálenost do 200 m jakékoliv délky objektu | | | | | | | |
| D | M | | Práce a dodávky M | | | | | 8 686,12 | | |
| D | 21-N | | Elektromontáže | | | | | 3 019,54 | | |
| 66 | K | 21000020 | Montáž trubek plastových tuhých D 110 mm uložených volně | m | 34,000 | 70,55 | | 2 398,70 | -34,00 | -2 398,70 |
| | PP | | Montáž trubek elektroinstalčních uložených volně plastových tuhých, CHRÁŇAČKA | | | | | | | |
| | VV | | CHRÁŇAČKA | | 34,000 | | | | | |
| 67 | M | 345713700 | trubka elektroinstalční ohebná Kopos 06110/2 BA Kopohalf | m | 34,000 | 18,26 | | 620,84 | -34,00 | -620,84 |
| | PP | | trubka 06110/2 BK KVP-UPHACI® - Uestelid CUB BRILKA KUPOS 06110/2 BK KVP-UPHACI® - Uestelid 24-4-25-2 | | | | | | | |
| | P | | Podmínka k položce: EAN 8595057698239 | | | | | | | |
| | VV | | CHRÁŇAČKA | | 34,000 | | | | | |
| D | 46-N | | Zemní práce při extr.mont.pracích | | | | | 5 666,58 | | |
| 68 | K | 460080014 | Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění | m3 | 2,720 | 2 083,30 | | 5 666,58 | -2,72 | -5 666,58 |
| | PP | | Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20 | | | | | | | |
| | VV | | CHRÁŇAČKA*0,4*0,2 | | 2,720 | | | | | |

Evidenční list změny stavby

| | | | |
|-----------------------|-----------------------------|--|-------------------|
| Název a číslo stavby: | SÍDLIŠTĚ BŘEZINY ETAPA III. | číslo objektu/ číslo změny objektu: | číslo změny: 1 |
| Název objektu: | ETAPA III. ČÁST 3 | | |

| | | |
|-----------------------------------|---|------------------|
| Obsah: Krycí list: | | Rozdělovník |
| Záznam o změně - počet stran A4 | 2 | - Zhotovitel |
| Grafické přílohy - počet stran A4 | 0 | - Projektant |
| Další přílohy - počet stran A4 | 0 | - Stavební dozor |
| | | - Objednatel |

Iniciátor změny: Investor

Popis a zdůvodnění změny:

Po provedení výkopových prací do úrovně pláně dle PD, zjištěn spád srážkových vod směrem do stávající kotelny. Nutno zvýšit podloží a změnit spád pro zamezení odtoku vod do stávající kotelny a tím zamezení vzniklých škod způsobených odvodem srážkových vod z povrchu komunikace.

Přílohy:

Stavba celkem v Kč (bez DPH):

| Cena stavby dle smlouvy o dílo (bez rezervy) | Cena stavby dle předchozí změny | Cena navrhované změny | Nová cena stavby celkem | Celková změna +/- % |
|---|---------------------------------|-----------------------|-------------------------|---------------------|
| 8 444 444,00 Kč | 8 444 444,00 Kč | 167 616,64 Kč | 8 612 060,64 Kč | 2,0% |

| | | | | | |
|-----------------------------------|------------------|-------|---------|--------|--|
| Zhotovitel | HANTYCH s.r.o. | datum | 10.8.18 | podpis | |
| Projektant (autorský dozor) | | datum | | podpis | |
| TDI stavby | | datum | 10.8.18 | podpis | |
| Objednatel | | datum | | podpis | |
| Změny během výstavby - krycí list | vyhotovení číslo | | | | |

SOUPIS PRACÍ-změna spádu

Stavba:

SÍDLIŠTĚ BŘEZINY ETAPA III.-KOMUNIKACE

Objekt:

SÍDLIŠTĚ BŘEZINY ETAPA III.-ČÁST 3

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

| PČ | Typ | Kód | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová položka |
|----|-----|-----|----|----------|--------------|-------------------|----------------|
|----|-----|-----|----|----------|--------------|-------------------|----------------|

Náklady soupisu celkem**167 616,64**

D 5 Komunikace

145 366,20

PP

VV

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----------------|-----------|--------|------------|----------------|
| 1 | K | 564861111 | Podklad ze šterkoditě ŠD tl. 200 mm 30x6x1,4 180x7 | m ² | 1 260,000 | 115,37 | 145 366,20 | CS ÚRS 2016 |
|---|---|-----------|---|----------------|-----------|--------|------------|----------------|

D 998 Přesun hmot

22 250,44

PP

K

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|---|---------|-------|-----------|----------------|
| 2 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným | t | 453,600 | 49,05 | 22 250,44 | CS ÚRS 2016 |
|---|---|-----------|---|---|---------|-------|-----------|----------------|

01

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

| Změna stavby | | Vícepráce / méněpráce | |
|--------------|------------|-----------------------|------------|
| Množství | Cena | Množství | Cena |
| 1 260,00 | 145 366,20 | 1 260,00 | 145 366,20 |
| 453,60 | 22 250,44 | 22 250,44 | 22 250,44 |

CELKEM

167 616,64

167 616,64

167 616,64

Evidenční list změny stavby

| | | | |
|-----------------------|-----------------------------|--|-------------------|
| Název a číslo stavby: | SÍDLIŠTĚ BŘEZINY ETAPA III. | číslo objektu/ číslo změny objektu: | číslo změny: 2 |
| Název objektu: | ETAPA III. ČÁST 1 | | |

| | | |
|-----------------------------------|---|------------------|
| Obsah: Krycí list: | | Rozdělovník |
| Záznam o změně - počet stran A4 | 1 | - Zhotovitel |
| Grafické přílohy - počet stran A4 | 0 | - Projektant |
| Další přílohy - počet stran A4 | 0 | - Stavební dozor |
| | | - Objednatel |

Iniciátor změny: Investor

Popis a zdůvodnění změny:

Po provedení výkopových prací do úrovně pláně dle PD byly provedeny statické zatěžovací zkoušky pro ověření únosnosti pláně. Na základě provedených zkoušek byla navržena sanace podloží pro zajištění požadované únosnosti. Bylo tedy provedeno odtěžení jílových vrstev tl. cca 400 mm a nahrazení vrstvou z hutněné šterkodrti.

Přílohy:

Stavba celkem v Kč (bez DPH):

| Cena stavby dle smlouvy o dílo (bez rezervy) | Cena stavby dle předchozí změny | Cena navrhované změny | Nová cena stavby celkem | Celková změna +/- % |
|---|---------------------------------|-----------------------|-------------------------|---------------------|
| 8 444 444,00 Kč | 8 612 060,64 Kč | 248 861,36 Kč | 8 860 922,00 Kč | 4,9% |

| | | | | | |
|-----------------------------------|------------------|-------|--------|--------|--|
| Zhotovitel | HANTYCH a.s. | datum | 4.9.18 | podpis | |
| Projektant (autorský dozor) | | datum | | podpis | |
| TDI stavby | | datum | 7.9.18 | podpis | |
| Objednatel | | datum | | podpis | |
| Změny během výstavby - krycí list | vyhotovení číslo | | | | |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SÍDLIŠTĚ BŘEZINY ETAPA III. - KOMUNIKACE

Objekt:

SÍDLIŠTĚ BŘEZINY ETAPA III. - ČÁST 1

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustav |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|----------------|

Náklady soupisu celkem**248 861,36**

D HSV HSV

248 861,36

D 1 Zemní práce

101 186,96

1 K 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m³ v hornině

105,41

PP 140X3.5X0,4

20 660,36

CS URS 2016 01

2 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepitost

18,26

CS URS 2016 01

3 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4

188,41

CS URS 2016 01

4 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4

14,28

CS URS 2016 01

5 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m³

132,80

CS URS 2016 01

D 5 Komunikace

113 062,60

6 K 564861111 Podklad ze štěrkuodř 5D tl 200 mm

115,37

CS URS 2016 01

PP 140X3.5X0,4

VV 490X2

113 062,60

D 998 Přesun hmot

34 611,80

K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým

49,05

CS URS 2016 01

PP betonovým nebo živčným

392X1,8

34 611,80

| Změna stavby | Vícepráce / méněpráce | |
|--------------|-----------------------|--------|
| | Množství | Cena |
| 196,00 | 20 660,36 | 196,00 |
| 196,00 | 3 578,96 | 196,00 |
| 196,00 | 36 928,36 | 196,00 |
| 980,00 | 13 990,48 | 980,00 |
| 196,00 | 26 028,80 | 196,00 |
| 980,00 | 113 062,60 | 980,00 |
| 705,60 | 34 611,80 | 705,60 |

248 861,36

SOUČET

248 861,36